1

社團法⼈臺灣野灣野⽣動物保育協會

第⼆屆第四次理監事會議紀錄

1. 時間：中華民國 111 年 03 ⽉ 19 ⽇(星期六)，09:00-12:00。

2. 地點：台中市烏⽇區⾼鐵東⼀路 26 號  402 廳 (集思台中新烏⽇會議中⼼)

3. 應出席⼈員：

l 理事：陳彥涵、呂沛釗、李亭蓉、吳佳瑾、陳彥婷、張榕津、祝之琦、潘鈺婷、陳建銘，共 9 ⼈

l 監事：吳莆馨、張昭儀、林⾧⽴，共 3 ⼈

l 列席⼈員：綦孟柔秘書⾧

l 實際出席：詳如簽到單

主席：陳彥涵                 記錄：吳珮如

4. 提案討論

提案⼀

案由：審查本會 110 年 11 ⽉ 01 ⽇⾄ 111 年 03 ⽉ 19 ⽇⽌⼊退會名單（附件⼀ p.5）。

說明：審議通過後經理監事會同意報送內政部備查。

決議：照案通過。

提案⼆

案由：111 年 01 ⽉ 01 ⽇⾄ 111 年 03 ⽉ 19 ⽇⼯作報告（附件⼆ p.6-7）。

說明：審議通過後經理監事會同意報送內政部備查。

決議：照案通過。

提案三

案由：審議本會 110 年度收⽀決算表（附件三 p.8）。

說明：審議通過後經理監事會同意報送內政部備查，並提請會員代表⼤會追認。

決議：照案通過。

提案四

案由：審議本會 110 年度現⾦出納表、資產負債表、財產⽬錄、基⾦收⽀表（附件四 p.9）。

說明：審議通過後經理監事會同意報送內政部備查，並提請會員代表⼤會追認。

決議：照案通過。

, ••
I• I ..

LE

,

 2

提案五

案由：本會副理事⾧選舉⼄案。

說明：

1. 本會依章程第⼗七條，理事會置常務理事 3 ⼈，由理事互選之，並由理事就常務理事中

選舉⼀⼈為理事⾧⼀⼈為副理事⾧，其選任⽅式與理事⾧同理事⾧對內綜理督導會務，

對外代表會，並擔任會員⼤會、理事會席。 理事⾧因事不能執⾏職務時，應指定副理事

⾧⼀⼈代理之，未指定或不能指定時， 由常務理事互推⼀⼈代理之。理事⾧、副理事⾧

及常務理事出缺出時，應於⼀個⽉內補選之。

2. 於此次會議中將選舉出本會⼀名副理事⾧。

決議：投票票數：呂沛釗 1票、李亭蓉 2票。決議李亭蓉常務理事當任本會副理事⾧。

審議通過後同意報送內政部備查。

提案六

案由：本會章程增(修)訂⼄案（附件五 p.10）

說明：

1. 將本協會第五條章程新增編⼊第⼗⼀項。

2. 本協會已成⽴設置「野灣野⽣動物保育協會附設⾮營利野⽣動物醫院」於臺東縣池上

鄉，為使得妥善管理醫院業務及⼈員組織規範，故將新增編⼊章程中。

3. 審議通過後經理監事會同意報送內政部備查，並提請會員代表⼤會追認。

決議：照案通過。

提案七

案由：公益勸募新增⼈員⼄案。

說明：

1. 追述本 111 年 01 ⽉ 18 ⽇第⼆屆第三次理監事會議提案，負責公益勸募案申請、勸募期

間之徵信、捐款者維繫、廠商合作案執⾏、收據開⽴、捐款箱管理、相關⽂案及計畫之

撰寫和執⾏、不定期⽀援勸募相關活動。

2. 新增⼈員為「王時瑋」/ 薪資： 40,000 元，含勞健保勞退 / ⼯作地點：台東池上醫院本

部。

決議： 照案通過。

 3

提案⼋

案由：提議本會加⼊『台灣公益團體⾃律聯盟』。

說明：⾃律聯盟主張促進社會⼤眾對⾮營利組織的認識及信任、協助捐款⼈瞭解⾮營利組織運作狀

況，同時⿎勵⾮營利組織承諾並實踐組織的使命及責信要求，經過將近⼀年的規劃，於 2005

年 10 ⽉ 21 ⽇正式成⽴；並訂定宗旨為：推動公益團體財務透明，募款誠信，服務效率，良

善治理。加⼊⾃律聯盟可提升民眾對於組織的信任度，也可參與⾃律聯盟相關活動，增進組

織在責信⽅⾯的確實。常年會費 3000。（附件六 p.11-14）

決議：聯盟以⾃律規範、協助及監督⾓⾊幫助⾮營利組織。⽬前協會不清楚加⼊聯盟後之利弊，會

  後請秘書⾧與該聯盟接洽並了解聯盟規範內容後再予理監事會報告。

提案九

案由：本年度開始招收暑期實習⽣，共五所學校每所⼀名，若有學校從缺則從他校補員。

說明：

1. 今年開始寄發相關公⽂⾄獸醫系各校，統⼀由學校提供資訊給學⽣進⾏報名，確認實習

名額後本會會發公⽂到各校確認該名學⽣暑期期間在野灣實習。

2. 請提出實習⽣規範是否需要修改，實習⽣規範。（附件七 p.15-17）

決議：照案通過。暑期實習⽣於該院⼯作時將提供團保。

提案⼗

案由：討論本會設置之委員會列置招聘⽅式、⼈數及⼈員⽐例、評選標準、任期及給薪標準

（包含不給薪在內）。

說明：

1. 本會⽬前設置三個委員會均有其專業性，建議除了本會理監事外，亦公開招聘相關

專業⼈⼠，以維持委員會之專業及公正性。

2. 委員會釋義及⼯作內容。（附件⼋ p.18）

決議：

1. 本會雖然⽬前規劃有設置委員會，但委員會⼈選尚未正式招募，在考量委員會

主管及委員會成員需具有該符合各委員會之專業性，因此暫定駁回本提案。

2. 提議會後本理監事成員將各⾃專⾧及可協助參與部分列項出來，再供理事⾧、

秘書⾧、專案計畫執⾏⼈等重新規劃設置委員會之核⼼⽬的。

 4

3. 建議先階段請秘書⾧及專案執⾏⼈提供申請專案計畫項⽬時流程的 SOP（包含

計畫編寫後之提交審查部分），另可針對⽬前協會推廣項⽬時⼈⼒編列、預算、

項⽬時程等流程的 SOP，可供設置委員會時參考。

4. 另本理監事成員其考量在每個項⽬並⾮為專業者，僅能以適當合理⽅式提供意

⾒參考，因此在整體協會順利運作之下，若有特別需求且經費⾜夠，可在必要

時向外尋求專業的全職或約聘之顧問，採免費或付費⽅式諮詢/聘⽤（例案件計

費者）。

5. 本提案於則次會議可再提出討論。

提案⼗⼀

案由：職員考評制度。

說明：今年度⾸次使⽤員⼯⾃評及主管考評⽅式，將考評內容連同職員⼯作報告書提供與⼈資委員

會審核，並由委員會交由理事會提案確認。提請討論本次考評制度是否符合本會需求，並請

提出相對應之修改⽅式。

決議：

1. 如提案⼗決議，待議後再提請討論。

2. 理事⾧提議本年度是否先讓員⼯以員⼯⾃評表（含⼯作報告書）提交給理監事

會審議，再由理監事會提交意⾒供理事⾧參考，並由理事⾧為最後審議。

3. 陳彥婷理事提議，池上醫院⼈員之⼯作內容為專業性，理監事⼈員並⾮完全專業，因此

認為給予考評制度有不適合之疑，建議可以員⼯⾃評表及主管考評表

提交給理監事作為參閱，最終可由理事⾧及秘書⾧為最終審議。

提案⼗⼆

案由：本會未來發展規劃。

說明：重新修正並規劃協會中⾧程⽬標，並討論規劃是否符合本會章程發展。（附件九 p .19-20）

決議：照案通過。

 5

提案⼗三

案由：111 年⼈事制度規劃。

說明：池上動物醫院職員加班狀況如表格，考量經常有新進動物在接近下班時刻送達，⼈員必須利

⽤晚間時段進⾏診療，或是幼獸幼⿃哺育，使得每個⼈加班時數都很多，提請討論於今年救

傷旺季（夏季）獸醫師增聘⼀⼈，使得獸醫組及照養組皆可使⽤早晚班制排班，早班 9~18

點、晚班 12~21 點，解決職員⼯時過⾧問題（附件⼗ p .21-24）。

決議：

1. 陳彥婷理事提出，本附件中的員⼯組織分層跟分組及職稱分層架構並不明確，需另外修正後提

出以利之後在⼈事制度上有明確定義及參考價值。

2. 祝之琦理事提出，聘⽤之獸醫師職務內容及在池上醫院負責項⽬需定義清楚，以避免職務紛

爭，會後請秘書⾧納⼊考量。

3. 李亭蓉理事提出，須先將員⼯層級定義出來，例如該單位中之第⼀主管及第⼆主管為誰，並且

將該單位之該部⾨同職務之員⼯職稱統⼀，因此在層級區分後，較利於各主管管理。

4. 故提案說明，今年度將於救傷旺季（夏季）獸醫師增聘⼀⼈為通過，但請會後由秘書⾧將聘請

獸醫師之職務內容及項⽬於招聘時說明清楚，若有必要可召開臨時理監事會議。

提案⼗四

案由：提撥本會準備基⾦。

說明：本會提撥準備基⾦依過往提撥原則為當年度決算收⼊之 20%；故依本會 110 年度收⽀決算

表（附件三 p.8），請理監事會討論今年度將提存幾%為本會準備基⾦。

決議：今年度將提存當年度決算收⼊之 20%為本會準備基⾦。

5. 臨時動議

6. 散會

 6

附件⼀

110 年度⼊會會員名單（截⾄ 111.03.19 ⽌）

總計會員：41 ⼈。

個⼈會員 1 名：邱柏愷，總計 35名。

學⽣會員 0 名：略        ，總計 3 名。

永久會員 1 名：鄧雅玲，總計 3 名。

團體會員 0 個單位，總計 0 單位。

111 年度會費繳交情況（截⾄ 111.03.19 ⽌）

 已繳交 未繳交

個⼈會員 4 ⼈ 31 ⼈

學⽣會員 0 ⼈ 3 ⼈

111 年度除名會員名單（截⾄ 111.03.19 ⽌）

總計會員：0 ⼈。

 7

附件⼆

111年度⼯作報告

截⾄ 110/12/20-111/03/19 ⽌

⽉份 內容（秘書處）

111.01.17 本會 111 年會員名單整理 事務

111.02.03 110 年捐款⼈國稅局申報完成。 事務

111.02.28 完成 110 年扣繳憑單事宜。 事務

111.03.10 台東池上醫院本部資料整理及公益勸募⼈員教學。 事務

110.12.19 第⼆屆第⼆次會員⼤會。 會務

110.12.27 公益勸募「東部野⽣動物救援計畫」勸募活動核准。 會務

111.01.31 109.11.01-110.10.31捐款⼈清冊整理完成。 會務

111.02.19 義築協會到訪池上⾮營利醫院。 會務

111.03.19 第⼆屆第四次理監事會議。 會務

⽉份 內容（⾏政庶務--池上醫院）

110.12.16 動物醫院項⽬＿下半年線上課程已全數完成 事務

110.12.16 籠社規劃＿⼭羌、⼭⽺及練⾶籠於 11 ⽉開⼯。 事務

111.01.06 籠社規劃＿鐵⼯建置已完成。 事務

111.01.06 農曆年前完成各區域整理及財產清點。 事務

111.01.06 送審林務局 111 年度計畫。 會務

111.01.06 撰寫台東林管處 111 年度計畫。 會務

111.02.01 台東林管處 111 年度計畫將於四⽉開始實施。 會務

111.03.01 台東縣政府計畫實施中。 會務

⽉份 內容（救傷部⾨—池上醫院）

110.12.16 病例統整＿醫療組及照養組需提出單⽉病例報告。討論內容須包含當⽉所有個體

之『物種、年紀、受理⽇期、受理原因、醫療/照養內容、診斷、欲討論項⽬』。

事務

110.12.16 內部救傷課程因疫情緣故將改為線上課程。 事務

110.12.16 已完成⿊熊野放演練。 會務

111.01.06 野⼭⽺野放訓練計畫⽬前進⾏中，將由董仲閎負責監督與執⾏。 會務

 8

⽉份 內容（⾏銷公關）

110.12.16 國家地理頻道路跑合作預計將「動物救援」活動改⾄ 2022 年 3 ⽉ 28 ⽇∼5⽉ 3

⽇。

會務

110.12.16 教育展⽰空間＿已於⼆⽉進⾏施⼯。 會務

110.12.16 本會官網已完成上線。 會務

110.12.16 ⿔燕設計：⼭⽺運輸籠設計，結案 會務

110.12.16 短期贊助合作：貓奉茶 (⼀季/茶類扣除成本 20%)，結案。 會務

110.12.16 永久合作：Retissue (⼀箱捐 100)、Just Kitchen (營收 3%)。 會務

111.02.01 教育展⽰空間＿規劃⼯程驗收時間於 2 ⽉ 24-25⽇。 會務

111.02.01 短期贊助合作：GoSky 聊天機器⼈：單次企劃合作，以聊天機器⼈的活動⽅式，

將民眾導向台新活動或是捐款⾴⾯，並提供 5000美⾦的廣告費。

會務

111.02.01 短期贊助合作：台新銀⾏委託⽅型糖⾏銷公司辦理每年度的⾮營利組織贊助活

動，本次配合線上活動辦理，並捐助部分收⼊給協會。

會務

⽉份 內容（教育宣導）

110.12.16 國家環境教育獎，⽬標參加下⼀屆(112 年)，由環保署評選，須經縣內初選，全國

決選，特優者獎⾦⼀百萬元，優選者⼆⼗萬元。

會務

110.12.16 教育展⽰空間已於⼆⽉進⾏施⼯。 會務

110.12.16 本會官網已完成上線。 會務

110.12.16 ⿔燕設計：⼭⽺運輸籠設計，結案 會務

110.12.16 短期合作：貓奉茶 (⼀季/茶類扣除成本 20%)，結案。 會務

110.12.16 永久合作：Retissue (⼀箱捐 100)、Just Kitchen (營收 3%)。 會務

111.01.06 預計四⽉重新啟動志⼯招募計畫。 會務

 9

附件三   110 年度收⽀決算表

 10

 11

附件四   110 年度現⾦出納表、資產負債表、財產⽬錄、基⾦收⽀表

 12

 13

 14

 15

 16

 17

附件五

社團法⼈臺灣野灣野⽣動物保育協會   章程修正對照表

條號 修正後條⽂內容 原條⽂內容 修正說明

第五條

第⼗⼀項

本會以全國⾏政區域為組

織區域，並得依法設⽴分

級組織，其名稱為「野灣

野⽣動物保育協會附設⾮

營利野⽣動物醫院」。

無。 本協會已成⽴「野灣野⽣

動物保育協會附設⾮營利

野⽣動物醫院」於臺東縣

池上鄉，為使得醫院有效

⼒之組織管理，須將其醫

院納⼊組織章程來規範執

⾏業務及⼈員管理辦法。

 18

附件六

 19

 20

 21

 22

附件七

111 年度野灣野生動物保育協會附設非營利野生動物醫院

暑期大專實習生管理實施辦法

1. 計畫目的

	 	 為培育野生動物救傷之未來人才，加強相關科系學生對野生動物保育工作之認知，社團法

人臺灣野灣野生動物保育協會附設非營利野生動物醫院（以下簡稱本院）招募大專實習生，經

徵選後參與野生動物救傷、照養等工作，增進學生對於救傷工作的能力，並同時協助本會日常

業務工作，藉此培養學生認識野生動物、提升醫療專業知識、關心生態環境的素養及能力。

2. 參加資格條件

1. 限定獸醫學系大三生以上（大三學科須修畢）。
2. 身心健康、服務熱忱、勤勞不怕髒、積極學習者。
3. 能完整參與實習培訓課程。

3. 實習內容

	 	 本會實習生依業務分類為「醫療照養組」，必要時經本會人員同意可跨部門支援其他業

務。

1. 業務內容：協助本院獸醫師及保育員進行救傷之野生動物醫療及照養工作。
2. 實習地點：台東縣池上鄉新興村新興 126 號（台糖牧野度假村內）。
3. 實習日期：111 年 7 月 1 日至 8月 31 日，共 44 日。
4. 本院不供宿，週一至週五實習可供午餐，週末不供餐。

4. 招募內容

1. 招募方式：每年三月於本會網路平台公告暑期實習生招募資訊。
2. 招募人數：5人（每校一人，未滿額由他校遞補）。
3. 報名方式：本院發布公文至各校，統一由各校系辦公室公告，並請有意願之實習生與系辦
聯繫，按公文內容之報名方式報名。

4. 甄選方式：書面審查，根據實習生所撰寫之專長、意願、動機進行甄選。
5. 錄取通知：正取及備取名單將於本會網路平台公布，並以電子郵件通知錄取者，未錄取者
恕不另行通知。

6. 實習課程：為提升實習內容品質，本會針對實習生的工作項目，提供教育訓練及相關培訓
課程。實習生須全程參與培訓課程並通過實習，始完成實習課程內容。課程內容詳見附件

二。

5、	 	實習期間規範與義務

1. 實習生服勤規範：本院實習生應遵守以下服勤規範。
1. 服勤時須穿著工作服，儀容整齊，並遵守院內相關規定。
2. 服勤期間若遇突發狀況，務必先詢問本會人員，切勿擅自行動。
3. 請依排班表按時值勤，因故無法值勤時，應提前向主管人員提出，以便安排遞補
人員。

4. 應積極參與相關事務，不可怠忽職責。
2. 實習生服勤細則：

1. 服勤地點：台東縣池上鄉野灣非營利野生動物醫院。

 23

2. 服勤時間：含平日及假日，9:00至 18:00（休息時間 12:00-13:00）。
3. 服務內容：

1. 清潔動物籠舍及相關用品
2. 準備動物食膳
3. 觀察並記錄動物行為
4. 協助動物醫療及復健
5. 協助運輸傷病動物
6. 其他交辦事項

6. 管理及考核

1. 本院管理人員考核實習生服勤狀況，以檢視實習成效。
2. 實習生有下列情事者，本院得撤銷其資格：

1. 無故缺席勤務累積達三日（含）以上者。
2. 服勤期間未著規定服裝、遲到早退，累計 3次（含）以上者。
3. 業務相關人員反應態度不良，經查屬實且累犯 2次者。
4. 行為不良、言論不當、騷擾動物或妨礙救傷，有損本院名譽者。
5. 將公有財物佔為己有或出售圖利者。
6. 因個人因素，主動提出撤銷資格者。
7. 其它重大違失，經本院核定終止實習生資格者。

3. 如有下列原因未能繼續參與實習者，應事先以書面提出申請，經本院審查同意後辦理資

格保留。未能服勤原因消失後，實習生應主動書面通知本會復職，否則將自動終止實習資格：

1. 生心理健康狀態無法負荷實習內容者。
2. 其他不可抗力之原因。

7. 本辦法經本會理事會議通過後實施，修正時亦同。

附件一、重要時程

項目 時間 內容 附註

報名

及甄

選

暑期

2022 年 4

月 1 日至

2022 年 4

月 30日止

採網路通訊報名，根據學員專長、意願、動

機進行書面甄選。

報名方式詳見本辦法第四

點第（三）條。

名單

公布

2021 年 5

月 15 日前

正取及備取學員名單將於本會臉書及官網公

布，並以電子郵件通知錄取者，未錄取者恕

不另行通知。

網路採部分姓名公布，確

定名單將以電子郵件為

主。

實習

課程

暑期

2022 年 7

月 1 日至

2022 年 8

月 31 日

暑期扣除例休假，共計 44 日。  課程內容詳見附件二。

附件二、實習課程內容

救傷組實習課程

 24

時程 實習內容重點 教育訓練課

程

第一週

熟悉環境與人員，了解例行事務。

第二週

學習動物照養知識，包含鳥類、爬蟲類以及哺乳類。

第三週

學習獸醫師診療臨床知識。 講師待議

第四週

挑選期末報告病例，每人兩個，一個病例報告一個豐

富化報告。

第五週

提出報告實驗設計

第六週

實驗設計修正並確定 講師待議

第七週

實驗進行

第八週

期末口頭報告

 25

附件⼋ 委員會釋義及⼯作內容

⼈⼒資源委員會

（名稱需要修

改）

環境教育委員會 學術發展委員會 裝修建設委員會

（可改設⼩組，

偏短期）

海外推廣委員會

職務

內容

1. ⼈事晉⽤。

2. 考評。

3. 職業賦能。

4. 員⼯福利。

1. 協會各項教育宣導

活動規劃，包含承接

政府單位計劃、池上

野⽣動物醫院推廣活

動、企業委託活動

等。

2. 志⼯教育訓練規

劃、管理輔助。

3. 教案活動編寫籌

備、審核與輔導。

4. 編列年度志⼯訓練

預算。

5. 年度⼯作成果報

告。

1. 學術發展：

1) 與醫療組合作，進⾏

各項研究計畫之申請、

規劃與評估，彙整後提

請理事會審查。

2) 與醫療保育組討論適

合病例，以及規劃報告

投稿，⽤學術⽅式推廣

野灣⼯作成果。

3) 招集讀書會，增進學

術與國內外新知。

4) 編列職員參與研討會

報告、投稿預算。

2.   協助季刊⽂章邀稿、

校閱與審定。

3.   未來預備籌組國內外

實習⽣招募及訓練委員

會。

1. 本會各單位

之裝修建設。

2. 籠舍之整建

維修。

1. 辦理海外僑胞

推廣。

2. 僑胞⼦⼥回台

參加野灣活動。

3. 本會職/僱員

⾄海外研習或拜

訪時的接應據

點。

4. 海外捐款。

招任

⽅式

適任

資格

主委

選舉

⽅式

卸任

資格

給薪

任期

 26

附件九  協會發展與規劃

2022-2023、2023-2026、2026-2029、2029-

• 野⽣動物保育

• 總部在東部

• 醫療

• 陸⽣野⽣動物：台灣原⽣動物救傷、復健、野放。

• 海⽣動物

• 在地環境教育

• 場域參訪

• 校園講座

• 主辦講座

• 合辦活動

• 在地研究

• 野外調查

• 野放後追蹤

• 合作

• ⾃辦

• 救傷⿃繫放

• 各縣市分部（合作或⾃辦）

• 野動救傷

• 環境教育

• 在地研究

• 國際分部（合作為主）

• 野動救傷

• 在地研究

• ⼈才培訓

• 事業部

• 特殊寵物/農場動物：盈利部⾨，針對東部地區特殊寵物或私⼈農場

動物醫療（有主⾮⽝貓動物），並按公會建議收費，營收投⼊⾮營利

事業運⽤。

• 流浪⽝貓結紮送養：無主流浪⽝貓結紮、疫苗施打、回放不餵養；送

養；傷/病重者安樂死。

• ⽝貓動物訓練

• 飼主教育課程

 27

• 認養飼主教育

• 飼主再教育

• 提供獸醫系學⽣實習場域（針對結紮及基礎技巧）

• 北部教育及⾏政

• ⾃學課程

• 校園課程

• 南部研究

• 特殊寵物/圈養動物疾病檢測

• 野⽣動物樣本分析

• 病理

• 科技

• 雲端資料

• 線上導覽(VR)

• 線上講座、活動

• 元宇宙概念

• 海外推廣

• 定期推廣

• 線上辦理：與海外連線辦理協會宣傳

• 每年定期⾄海外辦理

• 海外志⼯回娘家

• 參訪

• 志⼯

• 推廣

• 海外教育訓練

 28

附件⼗  111 年⼈事制度規劃

單位 部門 職稱 姓名 現行人員

年資 職 務 內 容

本會

秘書處

秘書長 綦孟柔 1.42

1. 承理事會之命，處理本會會務，督導各組行政專職會務工作之執行
2. 各贊助合作計劃統籌
3. 理監事聯繫窗口
4. 委員會聯繫窗口
5. 財務整合
6. 行政人員代表
7. 組織人員總管理
8. 研擬協會年度組織發展目標
9. 其他事物視組織狀況修正

秘書 吳珮如 3.38

1. 承秘書長之命，處理本會會務與事務。
2. 理監事會、會員大會辦理及進度提醒，包含協調會議時間、參與者聯繫、地點

租借、經費核銷、會議記錄等等。
3. 委員會進度追蹤，與秘書長討論確認後呈報給理監事會。
4. 講座協調，收到資訊先放到行政群組詢問可以接的講師，確定人選之後再做後

續的聯繫。
5. 行政流程文字化。
6. 行政事務

1. 人資：勞健保勞退加退保、薪資轉帳、人資系統操作（新進員工資料

建立、資料變更），提醒大家繳交工作報告、每位職員到職前一個月

提醒人資委員會進行考評，包含提供員工自評表、提供主管職員考評

表，整合後提供給人資委員會，並彙整委員會的報告提供給理監事

會。
2. 財務：出納、憑證核對（包含收入和支出的收據）、與會計師事務所

接洽。
3. 合約用印：提供合約給理事會進行修正，並與廠商聯繫合約修正內

容，確立後進行用印。
4. 會員：會員檔案建立、聯繫。
5. 網站：更新會務相關事項，包含理監事會會議上傳、財務報告上傳、

相關活動建立。
6. 其他事物視組織狀況進行修正。

財務
財務長

會計

 29

人資 人資

行銷公關

經理 廖朝盛 1.72
1. 行銷專案發想
2. 廠商合作聯繫窗口
3. 社群媒體處理

公益勸募專

員 王時瑋 0.05

1. 公益勸募案申請及行政流程辦理
2. 勸募期間之徵信、收據開立、捐款箱管理
3. 捐款者維繫
4. 廠商合作案
5. 相關文案及計畫之撰寫和執行
6. 辦理勸募相關活動
7. 不定期支援相關活動

關係維繫

環境教育

組長

環境教育專

員 詹欣穎 1.07

1. 林管處環境教育計畫負責人
2. 協會環境教育負責人
3. 環教講座主講者
4. 志工訓練規劃與執行

非營

利野

生
動物

醫院

行政庶務

主任 江宜倫 1.72

1. 醫院負責人。
2. 地方/中央救傷暨環境教育計畫主持人。
3. 採購/出納。
4. 醫院部門分工及整合。

財務

人資

庶務

救傷 總獸醫師 吳昀蓉 1.72

1. 野生動物救傷醫療處置工作
2. 救傷動物照養、復健工作
3. 復健環境豐富化、野食採集工作
4. 動物野放、轉移、死亡紀錄等相關業務
5. 各種醫療耗材管理

 30

6. 部分財產管理人

獸醫師 江宜倫 1.72

1. 野生動物救傷醫療處置工作
2. 救傷動物照養、復健工作
3. 復健環境豐富化、野食採集工作
4. 動物野放、轉移、死亡紀錄等相關業務
5. 醫療相關物品採購
6. 部分財產管理人

獸醫師 林宇璇 0.57

1. 野生動物救傷醫療處置工作
2. 救傷動物照養、復健工作
3. 復健環境豐富化、野食採集工作
4. 動物野放、轉移、死亡紀錄等相關業務
5. 野外調查
6. 部分財產管理人

病理獸醫師   1. 野生動物屍體解剖
2. 疾病檢測

保育員/組長 廖朝盛 1.72

1. 救傷動物照養規劃與協調
2. 環境豐富化規劃與執行
3. 野放訓練規劃與執行
4. 野放規劃與執行

保育員 董仲閎 1.07
1. 救傷動物之照養
2. 照養相關紀錄
3. 野放訓練與野放之執行

保育員 黃昱 0.61

1. 救傷動物之照養
2. 照養相關紀錄
3. 野放訓練與野放之執行
4. 台東林管處獸害處理
5. 協助台東以南地區救傷動物之運送

保育員 李文馨 0.57
1. 協助獸醫進行醫療
2. 醫療耗材補充與盤點
3. 財產盤點

 31

 32

第 1 ⾴ (共 1 ⾴)

第⼆屆第四次理監事會議     簽到表

名稱：社團法⼈臺灣野灣野⽣動物保育協會  會議⽇期：111年03⽉19⽇（星期六）

主席：陳彥涵          紀錄：吳珮如    地點/會議室：集思新烏⽇會議中⼼

職稱 姓名 簽到 備註

理事⾧ 陳彥涵

副理事⾧ 呂沛釗

常務理事 李亭蓉

理事 吳佳瑾

理事 陳彥婷

理事 張榕津

理事 祝之琦

理事 潘鈺婷

理事 陳建銘

常務監事 吳莆馨

監事 張昭儀

監事 林⾧⽴

11 ! ] 19 U ()9: 00

--~

` ` \